СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18 февраля 2022 года            с. Александровское                                  № 434/9
О внесении изменения в состав комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин Александровского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 26 марта 2021 года № 223/76
Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин Александровского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 26 марта 2021 года № 223/76 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Александровского муниципального округа Ставропольского края», исключив из него    Счастного Н.А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.А. Маковская
Председатель

Совета депутатов
Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          О.Н. Босова